Приложение № 2 к протоколу

Список участников с результатами школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
в 2024-2025 учебном году
по праву 27.09.2024 г.
(дата проведения школьного этапа олимпиады)

Омская область
Калачинский (муниципальный район)
Бюджетное общеобразовательное учреждение г.Калачинска Омской области «Лицей» им. К.Д.Ушинского

	№
	Фамилия ученика
	Имя ученика
	Отчество ученика
	Дата рождения
	Учится в классе
	Количество баллов
	Тип диплома

	1
	Юрченко
	Вячеслав
	Дмитриевич
	15.05.2009
	9
	27
	

	2
	Юрисаров
	Алексей
	Вениаминович
	13.01.2009
	9
	15
	

	3
	Грищенко
	Алина
	Евгеньевна
	18.03.2009
	9
	32
	

	4
	Яковлева
	Маргарита
	Владимировна
	29.09.2009
	9
	32
	

	5
	Анискевич
	Роман
	Эдуардович
	25.03.2009
	9
	9
	

	6
	Пахандрин
	Павел
	Олегович
	04.10.2008
	9
	24
	

	7
	Подшендялов
	Дмитрий
	Денисович
	05.02.2009
	9
	17
	

	8
	Логинова
	Дарья 
	Сергеевна
	28.07.2009
	9
	62
	победитель

	9
	Курносова
	Дарья 
	Николаевна
	30.09.2009
	9
	23
	

	10
	Негодяев
	Кирилл
	Александрович
	13.01.2009
	9
	10
	

	11
	Шумков
	Антон
	Артемович
	14.03.2009
	9
	11
	

	12
	Рофаль
	Софья
	Дмитриевна
	11.01.2009
	9
	28
	

	13
	Аргат
	Анжелика
	Витальевна
	26.05.2009
	9
	25
	

	14
	Пониванова
	Софья
	Максимовна
	08.09.2009
	9
	24
	

	15
	Лукша
	Вероника
	Алесеевна
	06.04.2009
	9
	51
	призер

	16
	Воронцов
	Никита
	Алексеевич
	13.01.2009
	9
	12
	

	17
	Губаренко
	Валерия
	Витальевна
	02.04.2009
	9
	15
	

	18
	Мунтяну
	Софья
	Константиновна
	24.09.2009
	9
	23
	

	19
	Девяткина
	Яна
	Олеговна
	16.07.2009
	9
	21
	

	20
	Перман
	Рудольф
	Томасович
	29.11.2009
	9
	20
	

	21
	Шишкина
	Ирина
	Александровна
	11.08.2009
	9
	23
	

	22
	Миленина
	Снежана
	Анатольевна
	03.02.2009
	9
	20
	

	23
	Чихирин
	Богдан 
	Викторович
	16.12.2008
	10
	16
	

	24
	Баёв 
	Илья
	Евгеньевич
	06.08.2008
	10
	20
	

	25
	Цыбулько
	Алина 
	Ивановна
	16.06.2008
	10
	6
	

	26
	Дыганова
	Софья
	Максимовна
	06.08.2008
	10
	39
	

	27
	Кучерявенко
	Ангелина
	Ивановна
	22.09.2008
	10
	15
	

	28
	Смыслова
	Ульяна
	Андреевна
	10.07.2008
	10
	36
	

	29
	Аникин
	Роман
	Вячеславович
	20.03.2008
	10
	6
	

	30
	Шадрин
	Савелий
	Андреевич
	20.03.2008
	10
	17
	

	31
	Никитина
	Алина
	Алексеевна
	11.02.2008
	10
	6
	

	32
	Иванова 
	Елизавета
	Сергеевна
	11.04.2008
	10
	21
	

	33
	Белгородская
	Анастасия
	Евгеньевна
	01.04.2008
	10
	25
	

	34
	Тимофеев
	Тимофей
	Петрович
	26.11.2008
	10
	6
	

	35
	Шитова
	Екатерина
	Александровна
	06.07.2008
	10
	40
	призер

	36
	Забелина
	Елизавета
	Геннадьевна
	28.12.2006
	11
	35
	

	37
	Палагин
	Владимир
	Андреевич
	28.08.2007
	11
	20
	

	38
	Марков 
	Сергей
	Вадимович
	18.04.2007
	11
	35
	

	39
	Марков
	Андрей
	Вадимович
	18.04.2007
	11
	33
	

	40
	Захаров
	Артем
	Анатольевич
	23.09.2007
	11
	23
	

	41
	Прошивалко
	Валерий
	Денисович
	19.03.2007
	11
	43
	призер




